
Příloha Č. 8b - Seznam pozemků ve vlastnictví SMOl

] st. 56 461 461 zastavěná plocha a nádvoří Bělidla pod domem Divišova 13
2 380/66 297 297 zahrada Hejěín zahrada před domem Erenburgova 26
3 380/65 568 568 zahrada Hejěfn zahrada za dornem Erenburgova 26
4 527/3 7445 7445 ostatní plocha Hejěín pozemek u budovy Tomkova 40
5 343/1 3946 3946 ostatní plocha Hejěín pozemek u budovy Tomkova 40
6 504 193 193 ostatní plocha Hejěín pozemek u budovy Tomkova 40
7 390/9 1501 1501 zahrada Hejěín zahrádky u domu Erenburgova 28, 30
8 380/130 5310 3188 orná půda Hejěín zahrádky u domu Ovesná 17, 19,21,23, 25,27
9 51/3 233 233 zahrada Hejěín zahrada u domu Štolbova 3
10 51/4 216 216 zahrada Hejcín zahrada u domu Štolbova 3

11 51/6 56 56 zahrada Hejěín zahrada u domu Štolbova 3
12 419/51 58 58 zahrada Hejěín zahrada před domem Sobieskeho 5
13 419/29 543 543 zahrada Hejěín zahrada za domem Sobieskeho 5
14 st. 255 300 300 zastavěná plocha a nádvoří Hejěín pod domem Sobieskeho 5

15
732/3
732/2

2513
906 930 oba ostatní plocha Hodolany oplocené zázemí domu Přiehystalova 62

16 732/3 2513 45 ostatní plocha Hodolany přístupová rampa u domu Přiehystalova 66
17 423/1 1192 1192 ostatní plocha Hodolany dvorní trakt při ulici Jungmanova a Fibichova

18 435/1 185 185 ostatní plocha Hodolany dvorní trakt při ulici Jungmanova a Fibichova

19 634/15 754 754 ostatní plocha Hodolany dvorní trakt při ulici Fibichova a Božetěchova

20 644/2 1909 1909 ostatní plocha Hodolany zázemí k domu Jungmanova 25
21 583/6 832 832 ostatní plocha Hodolany zázemí k domu Holická 51
22 607/28 503 503 zahrada Hodolany zahrada za domem Fibichova 15
23 727/2 449 449 zahrada Hodolany zahrada u domu Přiehystalova 42
24 727/3 159 159 zahrada Hodolany zahrada u domu Přiehystalova 42
25 st. 1039 227 227 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pod domem Horova 2
26 st. 1057 219 219 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pod domem Lermontova 5
27 943 261 261 zahrada Hodolany zahrada za domem Na Bystřičce 8
28 614/7 338 338 zahrada Hodolany zahrada za domem Málkova 13

29 50/1 982 982 ostatní plocha Hodolany zahrada za domem K. Starého 8
30 50/2 325 213 zahrada Hodolany předzahrádka před domem K, Starého 8
31 414/35 822 822 zahrada Hodolany zahrada za domy Zeyerova 19,21

32 644/4 3713 3713 ostatní plocha Hodolany
vnitroblok mezi domy Vejdovského l, 3 a Božetěchova 
4,6

33 942 269 269 zahrada Hodolany zahrada za domem Na Bystřičce 10
34 414/26 81 81 zahrada Hodolany zahrada za domem Zeyerova 9

35 406/11 434 434 ostatní plocha Hodolany zahrada u domu Blanická 4

36 st 1122/1 24 24 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pozemek pod garáží

37 st 1122/2 25 25 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pozemek pod garáží
38 st 1122/3 24 24 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pozemek pod garáží

39 st 1122/4 21 21 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pozemek potí garáží
40 st 1122/8 23 23 zastavěná plocha a nádvoří Hodolany pozemek pod garáží

Stránka 1



41 1625 203 203 zahrada Holice u Olomouce zahrada za domem Přerovská 74
42 439 325 325 zahrada Holice u Olomouce zahrada u domu Náves Svobody 42
43 268 573 573 zahrada Chválkovice zahrada za domem Chválkovická 25

44 31/101 335 335 orná půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6

45 31/102 5 5 orná půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6

46 191 89 89 ostatní plocha Klášterní Hradisko Sokolovská 6

47 31/99 3571 3391 orná půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6, dle oplocení ěást o výměře 3391 m2

48 31/8 11155 11012 orná půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6, dle oplocení ěást o výměře 11012 m2

49 31/57 23 23 omá půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6

50 31/58 26 26 orná půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6

51 31/60 207 207 omá půda Klášterní Hradisko Sokolovská 6

52 149 238 238 ostatní plocha Klášterní Hradisko zázemí za domy Gorazdovo nám. 3, 3 a, 4

53 21/16 1300 1300 zahrada Lazce zahrada za domem Lazecká 61

54 21/15 645 645 zahrada Lazce zahrada za domem Lazecká 63
55 21/14 645 645 zahrada Lazce zahrada za domem Lazecká 65
56 21/13 642 642 zahrada Lazce zahrada za domem Lazecká 67

57 21/12 645 645 zahrada Lazce záhrada za domem Lazecká 69

58 21/11 644 644 zahrada Lazce zahrada za domem Lazecká 71

59 21/10 643 624 zahrada Lazce
zahrada za domem Lazecká 73 - 
dle oplocení ěást o výměře 624 m2

60 21/9 643 414 zahrada Lazce
zahrada za domem Lazecká 75 - 
dle oplocení ěást o výměře 414 m2

61 21/8 663 128 zahrada Lazce
zahrada za domem Lazecká 77 - 
dle oplocení ěást o výměře 128 m2

62 46 357 357 zahrada Lazce zahrada za domem Na Střelnici 28

63 st. 109 424 424 zastavěná plocha a nádvoří Lazce pod domem Tvrdíkova 6 + dvůr
64 st. 287 289 289 zastavěná plocha a nádvoří Lazce pod domem Boleslavova 2 + dvůr

65 49/15 416 416 zahrada Lazce zahrada za domem U Morávky 7

66 247/1 556 556 zahrada Lazce zahrada okolo domu Boleslavova 2

67 39/2 762 762 ostatní plocha Lazce zázemí k objektu ě.p. 429, Na Střelnici 30,32

68 101/1 759 759 zahrada Lazce dvorní trakt Hanušova 2,4 a Václava III. 14,16

69 240/2 683 683 zahrada Lazce zázemí za domy Na Střelnici 2,4,6

70 401/1 72 72 ostatní plocha LoŠov Svolinského 15

71 402/1 1229 1229 zahrada Lošov Svolinského 15

72 76/3 418 127 ostatní plocha Nedvězí u Olomouce oplocené ěást pozemku u prodejny Jilemnického 47

73 76/4 303 303 ostatní plocha Nedvězí u Olomouce oplocené zázemí u prodejny Jilemnického 47

74 38 632 632 zahrada Nedvězí u Olomouce pozemek u budovy Jilemnického 29

75 st. 1330/2 609 12 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

76 615/14 2802 2802 ostání plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

77 st. 1331/2 788 79 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

78 615/19 54381 54381 ostání plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

79 615/30 838 838 ostání plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

80 660 403 403 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

81 661 1268 1268 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

82 662* 841 841 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

83 663* 524 524 ostání plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

Stránka 2



84 664 525 525 ostání plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

85 665* 186 186 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

86 st. 1349/1 22 22 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemcích se dokončuje demolice stavby bez čp/če, 
stavba těch. vybavení

87 st 1349/2* 1204 1204 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

88 st 1349/3* 100 100 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

89 st 1352/1 14 14 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně
na pozemících se dokončuje demolice stavby bez čp/če, 
stavba těch. vybavení90 st 1352/2* 111 111 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

91 615/28 4751 4751 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

92 st 1360/2 25 25 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemcích se dokončuje demolice stavby bez čp/ěe, 
jiná stavba93 st 1360/1* 51 51 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

94 615/15 207 207 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

95 615/23* 8176 8176 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

96 st 1355/1* 40 40 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemcích se dokončuje demolice stavby bez čp/če, 
jiná stavba97 st 1355/2* 65 65 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

98 st 1356/1* 47 47 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně
na pozemcích se dokončuje demolice stavby bez ěp/če, 
garáž99 st 1356/2* 62 62 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

100 st 1358/1* 67 67 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně
na pozemcích se dokončuje demolice stavby bez čp/če,
garáž101 st 1358/2* 77 77 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

102 615/24* 2445 2445 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

103 615/21* 5927 5927 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

104 st 1353* 9 9 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemku se dokončuje demolice stavby bez ěp/če, 
jiná stavba

105 615/20* 193 193 vodní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

106 st 1354/1* 44 44 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemcích se dokončuje demolice stavby bez Čp/ěe, 
stavba těch. vybavení107 st. 1354/2* 17 17 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

108 st 1362* 93 93 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemku se dokončuje demolice stavby bez čp/če, 
jiná stavba

109 st 1361* 26 26 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně 
na pozemku se dokončuje demolice stavby bez čp/Če, 
jiná stavba

110 615/27* 7892 7892 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

111 615/26* 5076 5076 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

112 615/25* 675 675 vodní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

113 615/29* 1172 1172 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

114 429/4 11016 9561 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

115 st 1386 923 523 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

116 st 1387/1 364 86 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně
117 st. 1387/2* 205 128 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

118 286/12* 48 48 ostání plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

119 st 1400/1* 1098 310 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

120 223 26428 1539 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

121 556/1 2932 175 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

122 315/9 47516 769 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

123 296 25752 1200 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

124 st 1290* 96 46 zastavěná plocha a nádvoří Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

125 309/7 48045 5915 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

Stránka 3



126 286/13* 2934 774 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

127 287/11* 4038 470 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

128 288/1 3512 205 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

129 288/15 509 34 ostatní plocha Neředín Areál bývalých kasáren a letiště v Neředíně

130 487/4 28602 435 ostatní plocha Neředín zahrádky u domu Gen. Píky 1,3, 5

131 642/1 45 45 ostatní plocha Neředín zázemí k domu Neředínská 67

132 st. 611 385 12,10 zastavěná plocha a nádvoří Neředín

pod domem Jílová 14 -

podíl SMOl 734/23370 z 385 m2

133 79/47 532 532 zahrada Neředín zahrada okolo domu třída Míru 75

134 538/6 27 27 zahrada Nová Ulice pozemek u domu Dvořákova 34

135 429/94 537 537 ostatní plocha Nová Ulice za domem Foerstrova 71

136 480/36 207 207 ostatní plocha Nová Ulice před domem Foerstrova 71

137 2129 656 656 ostatní plocha Nová Ulice zázemí domu tř. Svornosti 31

138 532 716 716 zahrada Nová Ulice zahrada u domu tř. Svornosti 31

139 378/8 406 406 zahrada Nová Ulice zahrada u domu Mozartova 21

140 480/21 1137 1137 ostatní plocha Nová Ulice zahrádky u domu Žilinská 30, 32

141 1076 12876 8773 ostatní plocha Nová Ulice oplocený areál budov Mošnerova 1,3, 5,7

142 449/17 749 749 zahrada Nová Ulice zahrada u domu Wellnerova 6

143 448/2 108 108 zahrada Nová Ulice zahrada u domu Wellnerova 6

144 449/15 563 563 zahrada Nová Ulice zahrada u domu Wellnerova 8

145 346/1 5305 5305 ostatní plocha Nová Ulice zázemí k domu Mozartova 43

146 st. 144 437 437 zastavěná plocha a nádvoří Nová Ulice pod domem Litovelská 4 + dvůr

147 st. 172 513 513 zastavěná plocha a nádvoří Nová Ulice pod domem Tř.Míru 1 + dvůr

148 st. 899 514 514 zastavěná plocha a nádvoří Nová Ulice pod domem Tř.Míru 33 + dvůr

149 st. 898 571 571 zastavěná plocha a nádvoří Nová Ulice pod domem Foerstrova 71 + dvůr

150 st. 1054/2 304 304 zastavěná plocha a nádvoří Nová Ulice pod domem Tř.Svornosti 47

151 st. 279 492 492 zastavěná plocha a nádvoří Nová Ulice pod domem Dvořákova 32 + dvůr

152 381/17 168 168 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Mozartova 29

153 255/7 1187 1187 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Na Chmelnici 13

154 820 286 286 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Grégrova 5

155 310/5 817 817 zahrada Nová Ulice zahrada okolo domu Krapkova 40

156 364/14 574 574 zahrada Nová Ulice zahrada okolo domu Resslova 21

157 446/1 1060 1060 zahrada Nová Ulice zahrada za domy Litovelská 20, 22

158 447/18 376 376 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Litovelská 4

159 447/19 60 60 zahrada Nová Ulice zahrada před domem Litovelská 4

160 425/3 164 164 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Litovelská 11

161 429/8 275 275 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Litovelská 23

162 429/83 480 480 ostatní plocha Nová Ulice před domem Tř.Míru 33

163 2131 215 215 ostatní plocha Nová Ulice zahrada za domem Wolkerova 46

164 377/6 73 73 zahrada Nová Ulice zahrada u domu Mozartova 21

165 377/8 118 118 zahrada Nová Ulice zázemí budovy č.p. 175, Mozartova 25

166 2130 210 210 ostatní plocha Nová Ulice zázemí budovy č.p. 586, Wolkerova 44

167 410/6 231 231 zahrada Nová Ulice zahrada vedle domu Na Vozovce 12

168 447/23 506 506 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Před Lipami 3 a Litovelská 18

169 447/24 312 312 zahrada Nová Ulice zahrada za domem Před Lipami 3 a Litovelská 18

170 290/10 7037 603 ostatní plocha Nová Ulice zázemí domu Wolkerova 48, 50 - oplocená část 603 m2

171 449/60 277 277 ostání plocha Nová Ulice zázemí budovy Hynaisova 9

Stránka 4



172 479/7 60 60 zahrada Nové sady u Olomouce zahrada za domem Rooseveltova 88

173 st. 172 411 411 zastavěná plocha a nádvoří Nové sady u Olomouce pod domem Českobratrská 40 + dvůr

174 st. 1083 30 30 zastavěná plocha a nádvoří Nové sady u Olomouce pod garáží za domem Rooseveltova 97

175 st. 1084 30 30 zastavěná plocha a nádvoří Nové sady u Olomouce pod garáží za domem Rooseveltova 97

176 425/3 441 441 zahrada Nové sady u Olomouce zahrada okolo domu Rooseveltova 97

177 652 208 208 zahrada Nové sady u Olomouce zahrada za domem Rokycanova 6

178 501/7 253 253 zahrada Nové sady u Olomouce zahrada u domu Alšova 3

179 539/3 50 50 zahrada Nové sady u Olomouce zahrada před domem Českobratrská 40

180 536/2 191 191 zahrada Nové sady u Olomouce zahrada za domem Českobratrská 40

181 st. 767/2 72 72 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město dvůr za domem Husova 9

182 109/5 62 62 zahrada Olomouc-město podél Mlýnského potoka ze strany ulice Šantova

183 109/6 17 17 zahrada Olomouc-město podél Mlýnského potoka ze strany ulice Šantova

184 124/8 128 128 zahrada Olomouc-město podél Mlýnského potoka ze strany ulice Šantova

185 124/5 68 68 ostatní plocha Olomouc-město u domu Šantova 2

186 64/5 108 108 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Žerotínovo náměstí 13

187 93/47 782 782 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Nábřeží, Prášková a Wanklova

188 93/57 444 444 ostatní plocha Olomouc-město za domem Nábřeží 10

189 517 136 136 ostatní plocha Olomouc-město
vstup do dvorního traktu Wanklova, Prášková,
Dukelská a Kpt. Nálepky

190 519 137 137 ostatní plocha Olomouc-město
vstup do dvorního traktu Wanklova, Prášková,
Dukelská a Kpt. Nálepky

191 433 167 167 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

192 93/52 273 273 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

193 93/51 310 310 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

194 93/50 468 468 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

195 93/41 367 367 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

196 93/40 361 361 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

197 93/42 499 499 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

198 93/111 1648 1648 ostatní plocha Olomouc-město dvorní trakt Wanklova, Prášková, Dukelská a Nálepky

199 511/1 755 755 ostatní plocha Olomouc-město dvůr mezi domy Masarykova 19,21, Prášková 16,18

200 485 222 222 ostatní plocha Olomouc-město za domem Pasteurova 4

201 192 816 816 zahrada Olomouc-město zahrada u domu Třída Spojenců 14

202 st. 464 1069 13,75 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město za domem Pavelěákova 21

203 st. 614 478 27,5 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město za domem Dolní nám. 8,9

204 st. 615 657 38,3 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město za domem Dolní nám, 7

205 st. 371 1041 119 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město za domem Horní náměstí 20

206 st. 372 1076 109,63 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město za domem Horní nám. 21

207 37 254 254 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Sokolská 48

208 93/58 300 300 ostatní plocha Olomouc-město za domem Pasteurova 4

209 st. 790 1773 262 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město za domem Masarykova tř. 3

210 320/1 2398 61,25 ostatní plocha Olomouc-město u domu Polská 44

211 75/84 807 807 zahrada Olomouc-město zahrada u domu tř. Spojenců 18

212 109/4 452 452 zahrada Olomouc-město zahrádky u domu Šantova 6

213 109/1 1438 1438 zahrada Olomouc-město zahrádky u domu Šantova 8

214 st. 1000 764 764 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město pod domem Šantova 4 + dvůr

215 st. 558 769 769 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město pod domem Hrnčířská 38, 38A

Stránka 5



216 st 1012 527 6,90 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město
pod domem Dobrovského 15 - 
podíl SMOl 514/39459 z 527 m2

217 st 169 424 424 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město pod domem Tř.l.Máje 26 + dvůr

218 st. 1224 291 291 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město pod domem Jeremenkova 14

219 st 1883 9 9 zastavěná plocha a nádvoří Olomouc-město pozemek pod částí domu 8. května 3,5

220 105/58 256 256 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Vídeňská 6

221 529 38 38 ostatní plocha Olomouc-město za domem Blažej ské náměstí 5

222 109/3 250 250 ostatní plocha Olomouc-město podél Mlýnského potoka ze strany ulice Šantova

223 41 173 173 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Pekařská 11

224 75/143 78 78 ostatní plocha Olomouc-město u domu Tř. Spojenců 18

225 86/26 181 181 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Hanáckého pluku 13

226 87/21 158 158 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Dobrovského 15

227 9 371 371 zahrada Olomouc-město zahrada u domu Sokolská 25

228 220 147 147 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Dukelská 15

229 219 144 144 ostatní plocha Olomouc-město zahrada za domem Dukelská 17

230 293 439 439 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Polská 64 a Polská 66

231 291 163 163 zahrada Olomouc-město zahrada za domem Polská 68

232 93/56 469 469 ostatní plocha Olomouc-město za domem Nábřeží 9

233 644 102 102 ostatní plocha Olomouc-město areál letního kina

234 87/24 117 117 ostatní plocha Olomouc-město areál letního kina

235 87/26 9461 9440 ostatní plocha Olomouc-město areál letního kina (323 m2 zastavěných ploch)

236 st 15/2 222 222 zastavěná plocha a nádvoří Pavlovicky pod domem Pavlovická 27A + dvůr

237 536/15 3647 3647 ostatní plocha Povel zázemí domu Peškova 1

238 338/16 134 73 ostatní plocha Povel restaurační zahrádka u domu Polská 57

239 st 105 189 189 zastavěná plocha a nádvoří Povel pod domem Ibsenova 7

240 460/10 797 308 ostatní plocha Povel u domu K Sídlišti 12

241 459/8 657 657 ostatní plocha Povel zahrada za domem Bieblova 1

242 459/10 319 319 ostatní plocha Povel zahrada za domem Bieblova 3

243 459/9 824 824 ostatní plocha Povel zahrada za domem Velkomoravská 12

244 459/2 678 678 ostatní plocha Povel zahrada za domem Velkomoravská 14

245 328/23 336 336 zahrada Povel zahrada za domem Ibsenova 3

246 508 97 97 zahrada Povel zahrada za domem Ibsenova 7

247 507 51 51 zahrada Povel zahrada za domem Ibsenova 9

248 971/2 185 118 zahrada ŘepČín zázemí u domu Na Trati 80,82

249 1168 104 104 zahrada Řepěín předzahrádka před domem Na Trati 80

250 79/16 314 314 zahrada Řepěín zahrada vedle domu Máchova 44

251 79/17 88 88 ostatní plocha Řepěín zahrada vedle domu Máchova 44

252 33/3 403 403 zahrada ŘepČín zahrada za domem Břetislavova 23

253 532/1 3485 3316 ostatní plocha Svatý Kopeček parkovací plocha (bez chodníku)

254 531/1 8588 8588 ostatní plocha Svatý Kopeček hřiště

255 237/1 602 602 zahrada Svatý Kopeček zahrada u domu Sadové náměstí 26

256 167 771 771 ostatní plocha Topolany u Olomouce pozemek u budovy Nedbalova 8

257 165 1917 1917 ostatní plocha Topolany u Olomouce pozemek u budovy Nedbalova 8

267431,43
Legenda:
* - pozemek není ve vlastnictví SMOl

Stránka 6


